
令和２年１０月３０日 

 ３年生保護者の皆様へ 

                             清川村立緑中学校 

                             校長 奥 脇 裕 子 

 

三者面談について（お知らせ） 

 

 錦秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。また、日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、深く感

謝申し上げます。 

 さて、３年生は卒業後の進路を決定する大切な時期となりました。日頃の生活や

学習の状況をふまえ、進路選択について生徒、保護者と話し合いを持ちたいと思い

ます。 

 つきましては、三者面談を次のとおり実施いたしますので、ご多用の折とは存じ

ますが、ご出席くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

 １ 日 時  令和２年１１月２５日(水)      

     ２６日(木)      

               ２７日(金)        

        ※３日間とも１４：００～１６：４５を予定しています。 

 

 ２ 場 所  ３年１組教室 

 

 ３ 内 容  （１）２学期の学校生活と学習の状況について 

        （２）進路選択について 

        （３）冬休みの生活について 

              （４）その他 

 

 ４ その他  （１）詳細につきましては、後日、担任よりご連絡いたします。 

        （２）上履きをご持参ください。 

        （３）面談では、マスクの着用をお願いいたします。 

 

 

問い合わせ先 

                         教頭 佐々木規雄 

                         電話 ２８８－１２４１ 

                     



令和２年１１月１３日 

 １・２年保護者の皆様へ 

                             清川村立緑中学校 

                             校長 奥 脇 裕 子 

 

三者面談について（お知らせ） 

 

 立冬の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し

上げます。また、日頃より、本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、深く感

謝申し上げます。 

 さて、今学期を締めくくる時期が近づいてまいりました。お子様の学校での様子

やご家庭での様子等を交換し、今後の学習活動により一層の充実を図りたいと考え

ております。 

 つきましては、三者面談を次のように実施いたしますので、ご多用の折とは存じ

ますが、ご出席くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

 

 １ 日 時  令和２年１２月１５日(火)      

     １６日(水)      

               １７日(木)        

        ※３日間とも１４：００～１６：４５を予定しています。 

 

 ２ 場 所  各教室 

 

 ３ 内 容  （１）２学期の学校生活と学習の状況について 

        （２）冬休みの生活について 

              （３）その他 

 

 ４ その他  （１）詳細につきましては、後日、担任よりご連絡いたします。 

        （２）上履きをご持参ください。 

        （３）面談では、マスクの着用をお願いいたします。 

 

 

問い合わせ先 

                         教頭 佐々木規雄 

                         電話 ２８８－１２４１ 

                     



 


